



# OBEC CHYŇAVA

okres Beroun, kraj Středočeský

Chyňava 39, PSČ 267 07  
tel.: 311 691 122  
e-mail: obec.chynava@seznam.cz

IČ 00233358  
fax: 311 691 122  
<http://www.chynava.cz>

Čj.: 377/2020  
V Chyňavě dne : 2.11.2020  
Vyřizuje: Eva Husáková

  Praha 5 150 00
---

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti o sdělení informace dle zákona 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

- 1) Nájemní smlouva je uzavřena s p. J. Novákem na část p.č. 4069/1 jedná se o prostor za halou pana Nováka ( kopii a situační plánek přikládám). Prostor před halou pana Nováka kde se využíváný prostor mění a průběžně aktualizuje, subjekt platí za užívání veřejného prostranství 0,50 Kč za 1 m2 a den (dle usnesení RO 1/1/2020 ze dne 6.1.2020)
- 2) Na prostor kde je provozováno pískování opět na části p.č. 4069/1 nájemní smlouva uzavřena nebyla, podnikatelský subjekt platí za užívání veřejného prostranství jako v předchozím bodu.
- 3) Podnikatelský záměr byl předložen k žádosti o koupi části p.č. 4069/1 za halou p. Nováka (jednalo se o pronajatou část) kde plánovali výstavbu haly, ale prodej byl ZO zamítnut.
- 4) Oficiální stanovisko obce k současnému stavu není.
- 5) Probíhající podnikatelská činnost byla RO projednávána, proběhla i schůzka zúčastněných.
- 6) Stížnost bude projednána na jednom z nejbližších zasedání ZO

  
**Jiří Kríž**  
starosta obce

**OBEC CHYŇAVA**  
267 07 Chyňava 39

- 3 -